
一般競争入札

円

円

円

円

〒020-0142　岩手県盛岡市稲荷町2番56号

（有）角舘稲葉設計事務所

令和 5年11月22日

上閉伊郡大槌町吉里吉里一丁目　地内

　各住戸の調査日程調整に時間を要したため、配管劣化調査等の

検査結果の取りまとめに係る期間の見直しが必要になったことか

ら業務実施期間を延長するもの。

8,615,000 円

9,476,500 円

令和 5年11月30日

令和 5年 6月26日

令和 6年 1月 9日

令和 5年 6月26日

至

日間158 日間198

変更前

0

0

今回増減額

8,615,000 円 0

至

自

日数 日数

変更後 自

変 更 理 由

概 要 及 び

（税抜）

契 約 締 結 日

予 定 価 格

契 約 根 拠

契約の相手方

地方自治法第234条第1項「売買、貸借、請負その他の契約は、一般競争入札により

契 約 期 間

実 施 場 所

変更前

変更後

契　約　内　容　調　書

契 約 方 法

件 名 吉里吉里町営住宅改修工事設計業務委託

（税込）

種 別

変更前 今回増減額 変更後

9,476,500 円 0

建築関係建設コンサルタント

契 約 金 額
（税込） 8,316,000 円

（税抜） 7,560,000 円7,560,000 円

8,316,000 円


